

## 안정성시험결과표

시험번호: 골 42

시험일: 2016.09.22

시료종류: 굵은골재 (KS F 2507 : 2007)

시험자: 이 우 진

온도:23 °C 습도:52%

체 번호 (mm)	시험전무게 (g)	시험후무게 (g)	감량 (g)	비고
37.5			0.0	
26.5			0.0	
19.1			0.0	
15.0			0.0	
9.5	500.05	496.12	3.9	
4.75	300.25	298.10	2.1	
2.36			0.0	
2.00			0.0	
1.18			0.0	
0.60			0.0	
0.425			0.0	
0.30			0.0	

<p>Na<sub>2</sub>SO<sub>4</sub> 용액담그기(온도 : 21 °C)</p> <p>09/08 16:00 ~ 09/09 09:00</p> <p>09/12 15:00 ~ 09/13 08:00</p> <p>09/19 15:00 ~ 09/20 08:00</p> <p>09/20 16:00 ~ 09/21 09:00</p> <p>09/21 15:00 ~ 09/22 08:00</p>	<p>건조(온도 : 105 °C)</p> <p>09/09 09:00 ~ 14:00</p> <p>09/13 08:00 ~ 13:00</p> <p>09/20 08:00 ~ 13:00</p> <p>09/21 09:00 ~ 14:00</p> <p>09/22 08:00 ~ 13:00</p>
--	---

걸리는체	통과하는 체	각군무게백분율	손실무게백분율	골재손실백분율
(mm)	(mm)	(%)	(%)	(%)
65.0	75.0	0.00		
60.0	65.0	0.00		
50.0	60.0	0.00		
37.5	50.0	0.00		
26.5	37.5	0.00		
19.1	26.5	0.00		
15.0	19.1	0.00		
9.5	15.0	14.00	0.79	0.11
4.75	9.52	84.00	0.72	0.60
2.36	4.75	2.00		
2.00	2.36	0.00		
1.18	2.00	0.00		
0.60	1.18	0.00		
0.425	0.60	0.00		
0.30	0.425	0.00		
0.18	0.3	0.00		
0.15	0.18	0.00		
PAN	0.15	0.00		
합 계		100.00	1.5	0.7